
JEGYZŐKÖNYV

Készült Mezőfalva Nagyközség Önkormányzata Képviselőtestületének 2011. január 4-én 16 
órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről.

Jelen vannak:
Márok Csaba polgármester
Cseke Ottó képviselő
Sóki László képviselő
Masinka Csabáné képviselő 
Masinkáné Baranyai Mariann képviselő
Molnárné Troppert Mária képviselő
Dr. Woth László jegyző
Kácsor Zsuzsanna jegyzőkönyvvezető

Márok Csaba polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a testület 6 fővel 
határozatképes. A kiküldött meghívóban szereplő napirend megtárgyalását javasolja.

A Képviselőtestület 6 igen szavazattal – egyhangúlag – elfogadta a napirendre tett ajánlást. 

Napirend:

1.) IKSZT közbeszerzés  

Márok  Csaba polgármester  tájékoztatja  a  képviselőtestületet  arról,  hogy  az  Integrált 
Közösségi  Szolgáltató  Tér  (IKSZT)  pályázatunkra  a  pályázat  beadási  határidő  letelt.  Az 
ajánlatok módosítására újabb határidőt adtunk, ez a mai nap volt. Két ajánlat érkezett, a Hajdú 
Építőipari  és Kereskedelmi Kft-től  és a Baurex Kft-től.  A Hajdú Kft 55 millió  Ft-os első 
ajánlatát mérsékelte 51 millió Ft-ra, a Baurex Kft mindkétszer 47 millió Ft-os ajánlatot adott. 
A pályázatnál a rendelkezésre álló összeg 36 millió Ft, ennek 13 millió Ft önrésze van. Úgy 
gondolja, hogy az IKSZT megoldható 36 millió Ft + ÁFA összegéből, ennyi van az építésre. 
Ebből a pénzből fel kell  tudni építeni.  Semmiképpen nem támogatható nagyobb összeg, a 
pályázat finanszírozása miatt.  Javasolja, hogy újra kell indítani a kiírást úgy, hogy a helyi  
vállalkozók is meg tudjanak ennek felelni. A testület foglaljon úgy állást, hogy csökkentsük a 
megfelelősségeket annak érdekében, hogy akár kisebb cégek is pályázhassanak. 

A képviselőtestület 6 igen szavazattal – egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta:
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Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete az IKSZ pályázatra 
kiírt közbeszerzési eljárás első fordulóját eredménytelenség címen lezárja és további 
tárgyalást  a  pályázókkal  nem  folytat,  egyben  úgy  dönt,  hogy  új  feltételekkel 
ismételten kiírja a közbeszerzési eljárást abból a célból, és olyan feltételekkel, hogy 
legyen kivitelező és a kivitelezésben kisebb cégek is részt tudjanak venni. 

   Felelős: Márok Csaba polgármester
   Határidő: 2011. január 20.

Márok Csaba polgármester tájékoztatja a testületet, hogy a világítás korszerűsítésére szóló 
ajánlatot a közvilágítás tekintetében újra át kell nézni, mert a karbantartás költsége köszönő 
viszonyban sincs azzal,  amit  ráfordítunk. Az E-on Áramszolgáltató Zrt.  szerint a világítás 
karbantartására nincs az ajánlattevőnek szerződése és nem is nyúlhat a lámpatestekhez. Az 
oszlopokra csak az E-on Áramszolgáltató Zrt. emberei mehetnek fel, azok, akiknek speciális 
vizsgájuk van. 

Tájékoztat arról is, hogy január 26.-án szerdán lesz a következő testületi ülés, melyre el fog 
készülni a munkaterv is. 

Más megtárgyalandó ügy nem lévén az ülést bezárja.

K.m.f.

Dr. Woth László                 Márok Csaba
címzetes főjegyző                  polgármester
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